
Zápis 54. zasedání zastupitelstva obce
ze dne 29. září 2014

Přítomni:  Šikula, Sadílek, Mareček, Petrželková, Ostrý, Kalas, Musil, Marková

Omluveni: Prudký

Program: Zahájení

1. Schválení zapisovatele a ověřovatelů zápisu
2. Schválení programu
3. Rozpočtové opatření č. 6
4. Výběrové řízení na chodníky
5. Žádost o příspěvek na dopravu
6. Volby 2014
7. Dotaze ze SFŽP ČR
8. Dešťová kanalizace v části obce Familie

Zasedání zahájil v 18:30 pan starosta, který přivítal přítomné a seznámil je s 
programem.

ad1) Schválení zapisovatele a ověřovatelů zápisu
ZO schválilo zapisovatele: Eva Petrželková
Ověřovatelé zápisu: Musil, Marková

8 hlasů pro 0 hlasů proti

ad2) Schválení programu
ZO schválilo program 54. zasedání ZO.

8 hlasů pro 0 hlasů proti

ad3) Rozpočtové opatření č. 6
ZO schválilo rozpočtové opatření č. 6 ve výši 1 943 500,- Kč na straně 
příjmů i výdajů.

8 hlasů pro 0 hlasů proti



ad4) Výběrové řízení na chodníky
Starosta obce seznámil ZO s výběrovým řízením a rozhodnutím o 
přidělení zakázky. Vítězným uchazečem je firma KORA-
VODOSTAVING s.r.o., která nabídla nejnižší cenu.

ad5) Žádost o příspěvek na dopravu
Při projednávání tohoto bodu se dostavil omluvený Jiří Prudký.
ZO schválilo žádost o příspěvek na dopravu žáků z Kunštátu do Rozseče 
ve výši 1500,- měsíčne do konce školního roku 2014/2015

9 hlasů pro 0 hlasů proti

ad6) Volby 2014
Starosta obce seznámil ZO s přípravami na komunální volby.

ad7) Dotace ze SFŽP ČR
Starosta obce seznámil ZO s čerpáním dotací ze SFŽP ČR na zateplení 
MŠ a ZŠ.

ad8) Dešťová kanalizace v části obce Familie
ZO bylo seznámeno s poruchou dešťové kanalizace.

Diskuze:

Usnesení: ZO projednalo všechny výše uvedené body. Body 1), 2), 3), 5) 
schválilo.

zapsal: Petrželková


